
三菱汎用ACサーボ 

セールスとサービス 

 

発行 

日付 
2011年9月 

件 

名 

MR-J2-Jrシリーズ CN1A，CN1Bコネクタ 

再変更のお知らせ 

三菱電機株式会社名古屋製作所 
〒461-8670 
名古屋市東区矢田南5-1-14 ℡(052)721-2111大代表 

 

No.11-17 

 

 

MR-J2-Jrシリーズ CN1A，CN1Bコネクタ再変更のお知らせ 
 

平素は、三菱汎用ACサーボ及び三菱機器製品に対し格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、2011年6月発行のセールスとサービス№11-09「MR-J2-Jrシリーズ CN1A，CN1Bコネクタ変更のお知ら

せ」にて、汎用ACサーボMR-J2-JrシリーズのCN1A，CN1Bコネクタを変更させて頂きましたが、従来コネクタの

入手性が改善されましたので、従来使用していたものに再度変更を実施させて頂きます。何卒ご了承賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．目的 

MR-J2-Jrシリーズ CN1A，CN1Bに使用していた従来コネクタの入手性が改善されたため。 

 

２．対象製品 

MR-J2-Jrシリーズサーボアンプ：MR-J2-03 □ 5 

DC24V 対応を示します。

シリーズ名を示します。 

A：汎用インタフェース
B：SSCNET 対応 
C：位置決め機能内蔵 

定格出力 30[W] 

 

 

３．変更内容 

(1) CN1A，CN1Bコネクタの従来品への再変更 

2011年6月生産分よりコネクタを変更しましたが、2011年9月生産分より

以前に使用していたコネクタに再度変更させて頂きます。使用可能なケー

ブルに変更はありません。 

 

(2) コネクタ色の変更 

上記変更に伴い、コネクタの色は黒色になります。 

 

４．変更時期 

2011年9月生産分より順次変更を実施致します。 

(変更後外形) 

コネクタ色：黒 

なお、変更前後の製品が流通段階で混在する場合がありますので、ご了承頂きますようお願い致します。 

 

以上の変更はサーボアンプの機能、性能を変更するものではありません。 


